
GEMEENTE NOORDOOSTPOLDER 

 

2006  No.   

 

 

Aanwijzing van de heer Schutte als lid 

in gemeenschappelijke regeling Werk-

voorzieningschap IJsselmeergroep en 

als commissaris bij Technofonds 

Flevoland BV. 

 

 Emmeloord, 9 januari 2008. 

 

 

 

 

Voorgenomen besluit 

De heer Schutte aanwijzen als : 

- lid in de gemeenschappelijke regeling Werkvoorzieningschap IJsselmeergroep 

- commissaris in de Raad van Commissarissen van Technofonds Flevoland BV 

 

Advies raadscommissie 

Het presidium staat positief ten opzichte van dit voorstel en stelt voor dit als hamerstuk 

te beschouwen. 

 

Aan de raad. 

 

Aanleiding. 

Als gevolg van het vertrek van wethouder Keur zijn er vacatures ontstaan in de 

gemeenschappelijke regeling Werkvoorzieningschap IJsselmeergroep en in de Raad van 

commissarissen van het Technofonds Flevoland BV. 

De ontstane vacatures dienen te worden opgevuld. 

 

Onderbouwing keuze voor het voorgenomen besluit. 

De raad heeft als leden in de g.r. Werkvoorzieningschap IJsselmeergroep twee leden 

aangewezen: de wethouders Van Meijel en Keur. 

De heer Schutte is bereid in de gemeenschappelijke regeling zitting te nemen. 

 

De heer Keur was, als portefeuillehouder economische zaken, aangewezen als 

commissaris in de Raad van Commissarissen van het Technofonds Flevoland BV. 

Aangezien de heer Schutte dit onderdeel van de portefeuille van de heer Keur heeft 

overgenomen, ligt het voor de hand hem als commissaris aan te wijzen. 

  

Communicatie 

De genomen besluiten mededelen aan het werkvoorzieningschap IJsselmeergroep en 

Technofonds Flevoland BV. 

 

 

 

 

 

 

Presidium gemeenteraad Noordoostpolder, 

 

 

 

 

 

 

 



GEMEENTE NOORDOOSTPOLDER 

 

2006  No.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Noordoostpolder, 

 

gelezen het voorstel van het presidium van [..] , no. [..] ; 

 

gelet op het bepaalde in de gemeenschappelijke regeling Werkvoorzieningschap 

IJsselmeergroep ; 

 

B E S L U I T: 

 

De heer Schutte aan te wijzen als lid in de gemeenschappelijke regeling 

Werkvoorzieningschap IJsselmeergroep; 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van [..] . 

De griffier,             de voorzitter, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GEMEENTE NOORDOOSTPOLDER 

 

2006  No.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Noordoostpolder, 

 

gelezen het voorstel van het presidium van         , no.                       ; 

 

 

B E S L U I T: 

 

 

De heer Schutte aan te wijzen als commissaris in de raad van commissarissen van het 

Technofonds Flevoland BV. 

 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van            

De griffier,                           de voorzitter, 


